

*Куп, до сметки*  
*Лев*

входна накладна № 3005/5 від 12.06. 2019 р.

Постачальник: **Приватне підприємство "Екіпаж"**  
П/р 26006210335415, у банку АТ "ПрокредитБанк", м. Київ, МФО 320984,  
64107, Харківська обл., м. Первомайський, вул. Дорожня, буд. 28, тел.: (05748) 39053, 34204,  
код за ЄДРПОУ 21241245, ІПН 212412420286, № свід. 200085817

Покупець: **ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД /ЯСЛА-САДОК/ № 57 КРЕМЕНЧУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**  
39601, Полтавська обл., м. Кременчук, пр. Героїв Бресту, 61а, тел.: 77-88-15

Договір: № 1М-310591 від 12.06. 2019р.

№	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Віконний блок із профілю "WDS"	10,526 м2	2 303,00	24 241,38
2	Відлив (300 мм (Білий))	6,75 пог.м	114,66	773,96
3	Підвіконня 500мм (Білий)	6,75 пог.м	343,34	2 317,55

Разом: **27 332,89**  
Сума ПДВ: **5 466,58**  
Усього з ПДВ: **32 799,47**

Всього найменувань 3, на суму 32 799,47 грн.

Тридцять дві тисячі сімсот дев'яносто дев'ять гривень 47 копійок  
У т.ч. ПДВ: П'ять тисяч чотириста шістьдесят шість гривень 58 копійок

Місце складання: Харківська обл. м.Первомайський

Від постачальника\*

заступник директора Теплицький Сергій  
Сергійович

\* Відповідальний за здійснення господарської операції  
і правильність її оформлення

Отримав(ла) *Лев*  
НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
(ЯСЛА-САДОК) № 57

Махайді Олені *Лев*  
РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ  
ОБЛАСТІ  
За довіреністю № 61/19  
Ідентифікаційний  
код 24831026

від 30.05.2019

*1513-27332,89*  
*1513-5466,58*